BaneSoftware、iPhone用カメラアプリケーション「TimeStopCam
」の販売開始

2013年05月17日（金）

報道関係各位

Bane Software、iPhone用カメラアプリケーション「Time Stop Cam」の提供を開始
～iPhoneアプリでタイムスライス撮影を実現～

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

Bane Software（代表者：赤羽根
剛明）は、iPhone用アプリケーションとしてタイムスライス撮影が行える
「Time Stop Cam」を、2013年5月13日
 より提供開始いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 「タイムスライス撮影とは」
タイムスライス撮影とは、映画マトリックスや昨年のオリンピックの跳馬の映像撮影に使用され
た撮影技法です。
被写体の周囲に多数のカメラを配置し、同時に撮影することでカメラが被写体の周囲を移動して
いく映像が撮影できます。
TimeStopCamは、この撮影技法をiPhoneのみで実現する為に開発されました。

２．「Time Stop Cam」の特徴
今まで、複数のiPhoneを使用して手動撮影でタイムスライス映像を撮影する試みが行われていま
す。
本アプリケーションが目指したのは、最大16台のiPhone端末を使用し、
撮影のタイミングをプログラムで同期させ、アプリケーション内で編集まで完了させることです
。
撮影をコントロールする端末のシャッターボタンを押す事により、撮影から編集までの全行程が
全自動で行われます。

2． 「Time Stop Cam」の概要
販売サイト：App Store
発売開始日：2013年5月13日
販売料金 ：無料
対応端末 ：iPhone 3GS、iPhone 4、iPhone 4S、iPhone 5、iPod touch（第3世代）、
iPod touch (第4世代)、iPod touch (第5世代)、およびiPad に対応。
iOS 5.0 以降が必要 iPhone 5 用に最適化済み
App Storeリンク：

https://www.prerele.com/releases/detail/11340
https://www.prerele.com/releases/detail/11340
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/05
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20130517%2F20130518&text=BaneSoftware%E3%80%81iPhone%E7%94%A8%E3%82%AB%E3%83%A1%E3%83%A9%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%82%B1%E3%83%BC%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%B3%E3%80%8CTimeStopCam%E3%80%8D%E3%81%AE%E8%B2%A9%E5%A3%B2%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F11340
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/05
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20130513%2F20130514&text=BaneSoftware%E3%80%81iPhone%E7%94%A8%E3%82%AB%E3%83%A1%E3%83%A9%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%82%B1%E3%83%BC%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%B3%E3%80%8CTimeStopCam%E3%80%8D%E3%81%AE%E8%B2%A9%E5%A3%B2%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F11340
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/05
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20130513%2F20130514&text=BaneSoftware%E3%80%81iPhone%E7%94%A8%E3%82%AB%E3%83%A1%E3%83%A9%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%82%B1%E3%83%BC%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%B3%E3%80%8CTimeStopCam%E3%80%8D%E3%81%AE%E8%B2%A9%E5%A3%B2%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F11340
https://itunes.apple.com/jp/app/timestopcam/id645973940?mt=8
https://itunes.apple.com/jp/app/timestopcam/id645973940?mt=8

https://itunes.apple.com/jp/app/timestopcam/id645973940?mt=8

以上

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
【本件に関するお問い合わせ先】

BaneSoftware
代表者:赤羽根 剛明
Email:
URL:http://amebro.jp/bane1983

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://itunes.apple.com/jp/app/timestopcam/id645973940?mt=8
http://amebro.jp/bane1983
https://www.prerele.com